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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022 

 

EDILSON ANTÔNIO FOLLE, PREFEITO MUNICIPAL DE XAXIM, no uso de suas atribuições legais, nos termos 

do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o ROL DE INSCRITOS, 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 01/2022, conforme segue:  

  

ROL DE INSCRITOS - RETIFICADO 
 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS 

 

PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
 

Professor de Educação Especial 2-Segundo Professor - HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000279 ADRIANA RIBEIRO ALVES COSTA **366** 

000280 JULCIMARA CORRÊA DOS SANTOS **355** 

000293 NILVA BELOTTI **223** 

 

Professor de Educação Infantil - HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000277 ADRIANA RIBEIRO ALVES COSTA **366** 

000281 JULCIMARA CORRÊA DOS SANTOS **355** 

000449 ROSANE BODANESE **070.2** 

000294 NILVA BELOTTI **223** 

000529 MICHELI CONCOLATTO CENCI **177** 

000509 JÉSSICA TERESINHA PRESTES **579** 

 

Professor Anos Iniciais Ensino Fundamental - HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000444 ROSANE BODANESE **070.2** 

000531 MICHELI CONCOLATTO CENCI **177** 

000510 JÉSSICA TERESINHA PRESTES **579** 

 

Professor de Educação Especial 3-Bilíngue-Alfabetização/ Libras-Português / Intérprete de Libras - 

HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000735 ANDRESSA FOGAS DE ALMEIDA ARMANI TOALDO **873.9** 

Será concedido o tempo adicional de 30 minutos. 

 

 

AC – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

Professor - Artes - HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000736 ADRIANA APARECIDA ROMAN MARIANI **529.8** 

000564 ALINE CARLA BRUNETTO **626.0** 

000774 ANDREIA SANDINI NUNES **67055561462** 

000709 DEONILDE TEREZA DALA RIVA BACCARIN **077.9** 

000181 EDINÉIA DA LUZ SILVA MADALOSSO **299** 

000659 ELIZANDRA FIUZA VOLPATTO **435** 

000763 GRACIELA MARIA ZARDO GIRARDI **250** 

000844 IZABEL DA APARECIDA BONIN MACIEL **094** 

000300 JUCILEI SALETE ROSSONI **615** 

000688 KEILA LETÍCIA WOLF **465** 

000404 LILIANE DE OLIVEIRA **494** 
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000318 LUAN HENRIQUE SILVA **829** 

000088 MARCIA CRISTINA POMICISKI **739** 

000800 MARCIA FATIMA ZORZETTO **867.429** 

000596 MARIVALDA RODRIGUES COLOMBI CERATTO **738** 

000854 ROBSON PATRIC HILLMANN **121.2** 

000520 ZENITA MELLOS **5215939** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 17 

 

Professor - Artes - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000111 BRUNA CRISTINA GOMES DE LIMA **202** 

000820 EMERSON LUIZ SOMENSI **644** 

000503 KELLEN CRISTINA GEUDA **504.9** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 3 

 

Professor - Ciências - HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000641 KELLIN CRISTINA VELOSO DOS SANTOS **793** 

000893 MARILEI FATIMA DA ROSA **739** 

000692 VALESKA TOFFOLO MINSKI **5867** 

000038 VINÍCIUS TURCATEL **791** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 4 

 

Professor - Ciências - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000807 DÉBORA FATIMA DOS SANTOS **918** 

000049 DÉBORA THAÍS DE ANDRADE **100** 

000083 JANETE DE FATIMA ROSA DE ALMEIDA **4.132.699-** 

000751 PATRICIA ZUCHI DE SIQUEIRA **676** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 4 

 

Professor - Ensino Religioso - HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000252 VITALINO PIAIA **026.0** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

Professor - Ensino Religioso - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

Professor - Geografia - HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000562 DANIELE FARIAS DA SILVA PEREZ **529** 

000289 DAVI CARLOS SMIESKI **096** 

000229 EDUARDA REBELATTO BRANDALISE **196** 

000332 ELIXANDRE ANTONIO API **728** 

000259 EMANUELLE GIACHINI GOFFI **4988409** 

000091 INGRID SCHEID **342** 

000386 JAHN CLEBER MACHADO  CORREA **4981** 
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000389 JAQUELINE SKRZYPCZAK MARIANI **755** 

000650 KARIN BERWANGER **613** 

000866 MARCELO JUNIOR FERREIRA SOARES **22179** 

000178 NEIDE SILVA DO NASCIMENTO **096** 

000830 PAULO CÉSAR ALVES DE CAMPOS **6598969** 

000239 VANUSA TEREZINHA PERIN **429.9** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 13 

 

Professor - Geografia - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000393 KERLIN BARBOSA VILTENBURG **673902** 

000110 RAFAEL DE BRITO **838.0** 

000163 SAMUEL CERUTTI PEDROSO **615** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 3 

 

Professor - História - HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000741 ANGELA CRISTINA LAUCHZER **753** 

000446 CARLA CRISTINA MACHADO **416** 

000915 CASSIANO FELIPE POSSEL GRETER **270405** 

000554 EDUARDA NATALIA BATTISTELLA DE ALBUQUERQUE **631** 

000401 FRANCIELE GLEICE SOTORIVA **090975** 

000847 IZABEL DA APARECIDA BONIN MACIEL **094** 

000134 JAIR GLOVATZKI **200** 

000702 KELLI CRISTINA MARQUES FERRAZ FERREIRA **894.3** 

000222 LENICE PEGORINI OGLIARI **655** 

000553 LUIZ RICARDO DOS SANTOS RAIMUNDI **373.8** 

000825 MARLUCI BELUSSO **725** 

000868 MAURICIO PICCINI TONELLO **5845** 

000833 NATALIA AIMÉE BARILLI CONCOLATTO **515** 

000609 PALOMA NATALIA RIQUETTA NERVI **750** 

000443 PATRICIA BINSFELD BRAMBILLA **453** 

000660 PAULO ROBERTO DA SILVA **981** 

000918 RAMON CASTILHO RAVARENA **245** 

000909 ROSANGELA ZANCO FONTANA **506** 

000811 SOLANGE BERLANDA MARINHO DE MELLO  **076006** 

000575 VALTER LOOF **425.7** 

000633 VANESSA CHITOLINA **344** 

000565 WILLIAM SENRA CARDOSO **893** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 22 

 

Professor - História - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000025 ALEX RUAN VEDOVATTO KUCMANSKI **093** 

000493 ANGELICA MARIA BERNSTEIN **359.5** 

000923 BRUNO GIACOMAZZI ROSCOFF **478216** 

000841 JÉSSICA DA SILVA MELATTI **914** 

000834 JULIA JAQUELINE ROOS **983** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 5 
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Professor - Língua Inglesa  - HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000402 ANA CAROLINA ZANELLA **914** 

000448 CARLA CRISTINA MACHADO **416** 

000440 CRISTIANE TESTON LAZZAROTTO **078** 

000096 DANIELA FORESTI **797** 

000257 EDNA CRISTINA BIANCHI **951** 

000071 ERICA DE ARRUDA ANKLER ALMEIDA **8143** 

000098 GISELE GABRIELE FELINI **756** 

000412 MARIA EUGÊNIA PAZ CAVALHEIRO **262** 

000103 OSEIAS DALPONTE **649** 

000612 RENATA BUZZOLARO **503** 

000498 TATAÍRA ZAVASKI **761** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 11 

 

Professor - Língua Inglesa  - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000761 ANDRÉIA IBENES DE CARVALHO SIMÕES **758** 

000191 GISELLE FERREIRA DA SILVA **0760** 

000674 LARISSA LUNARDI **552** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 3 

 

Professor - Língua Portuguesa - HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000380 AMANDA BRUNA FERRONATTO **790** 

000403 ANA CAROLINA ZANELLA **914** 

000030 CLEONICE HENRIQUE DA SILVA MICHAILOFF **926** 

000260 EDNA CRISTINA BIANCHI **951** 

000527 ELIANE RIBEIRO **921.4** 

000201 ELISANGELA CORRÊA **427.2** 

000189 ENOQUE LUÍS BARBOSA DA SILVA **693** 

000207 IONE DONATTI DE ALMEIDA **0505239** 

000778 JULIANA MARIA CÂMARA **498.9** 

000806 LARISSA RODRIGUES DOS SANTOS DA SILVA **160** 

000061 OSEIAS DALPONTE **649** 

000497 TATAÍRA ZAVASKI **761** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 12 

 

Professor - Língua Portuguesa - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000762 ANDRÉIA IBENES DE CARVALHO SIMÕES **758** 

000420 YESSICA VIVIANE CECATO ALVES **345** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 2 

 

Professor - Matemática - HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000789 ADELAIDE FERREIRA **296** 

000437 ADRIANA BOTOLI MALLMANN **790** 

000579 ADRIANA MOTTER **1564970** 

000223 ANDRÉ LUIZ OGLIARI **894** 

000373 BRUNA VISOLI **104** 
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000805 CLAUDIA ADRIANA GRETH CASTELLI **625571** 

000668 CLEDIRSON LUIZ FORTUNATTI **798** 

000090 DULCE BARONIO **966371** 

000208 ELIVELTON CASANOVA **193** 

000128 ELIZANDRO SUEIK CANDIDO DA SILVA **936** 

000376 LUCAS SANTORE BODANESE **266** 

000484 MICHELE GIOVANA GIACHINI PERUZZO **100** 

000243 TALIA PAGANI **176** 

000151 TARCISO COTISKVISK **828** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 14 

 

Professor - Matemática - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000212 ADRIANE FLECH RIVIERA **585** 

000677 JHONATAN CERATTO **287** 

000827 MARCOS AURELIO TESTON PAZ **095** 

000041 WILLIAM ROBSON SOUZA ASSIS **341** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 4 

 

Professor Anos Iniciais Ensino Fundamental - HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000753 ADAIANA FERREIRA ROSA **293.5** 

000663 ADELAINE DE FÁTIMA ZANCAN. **964** 

000649 ADRIANA DA CAMPO MARAFON **790** 

000220 ADRIANA MARIA GWOZDZ SCHWAB **691.7** 

000195 ADRIANE SILVESTRE DA PAZ **075.760** 

000410 ADRIANE TEREZINHA HAMMERICH **489** 

000610 AIDA ADELAIDE LANZARIN RIBEIRO DA SILVA **908** 

000604 ALINE LUNARDI SCARTEZINI **364** 

000577 ALINE TEREZINHA FERNANDES **458.9** 

000166 ANA CRISTINA PERSICI **736** 

000176 ANA PAULA CASAGRANDE **120** 

000906 ANA PAULA CAVALHEIRO **752** 

000315 ANA PAULA WILLENBRING DERVANOSKI **611** 

000378 ANDREIA DA SILVA CONCOLATTO **705.6** 

000582 ANDREIA DE ABREU PACHECO **576** 

000738 ANDREIA MENDO **58111** 

000406 ANDRESSA DOS REIS RIBAS **259** 

000015 ANGELICA KREIBICH ZARDO **075.6** 

000759 ANGÉLICA LUZIA BALDISSERA **137** 

000537 ARIELE CAMPOS **177** 

000459 BERONICE MELLA **391** 

000534 BRUNA SALVAGNI GRANEZ **732** 

000230 CAROLINE SILVA DE SOUZA **407** 

000690 CILIANE FLORINDA PEREIRA **479** 

000798 CLARINEIS SOBZIZK DOS REIS **495** 

000629 CLAUDIO ANTONIO RIBEIRO **233** 

000214 CLECI MARIA COSTA **7.438.659-** 

000384 CLEONICE VASEAK **796** 

000518 CRISSIE MAYARA BACK DA ROCHA LÍRIO **687** 

000227 CRISTIANE BERGAMIN **629** 

000473 DAIANE CRISTINA MARAN SARTOR **131** 

000792 DAIANE MACHADO DE SOUZA **552.4** 

000574 DANIELE WILMSEN **355** 

000845 DANUBIA CARDOSO ZANELLA **751** 
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000290 DAVI CARLOS SMIESKI **096** 

000474 DEBORA MARCIA RIBEIRO NETO **600** 

000514 DÉBORA MARIA GABRIELLI **175** 

000264 DEJANE GOMES **556** 

000546 DIRSEIA IONE GREINER **921** 

000685 DULCE HELENA PICININ **01** 

000463 EDINEIA COLFERARI **984** 

000488 ELAINE MICHAILOFF RUARO **192** 

000286 ELEANDRA MARTELLI BIANCHI **555.5** 

000381 ELIANE ALVES PEREIRA NARCISO **739** 

000856 ELISANGELA MACHADO MACIEL **363** 

000691 ELIZETE RIZZATTO **6494599** 

000074 EMANOELI RAQUEL STRAPASSON **986** 

000542 EMANUELLE GARCES FELISBINO **743** 

000240 ÉRICA ANSOLIN **3401259** 

000711 ÉRICA PAULA PAGANI **192** 

000727 FERNANDA BRANDALISE **792** 

000876 FRANCIELE CRISTINE ZENERE DISNER **794** 

000630 FRANCIELE MARIA ALVES **2326749** 

000210 GEISA LAIANA PICINATTO **757-2** 

000390 GELSO EBERTZ DAMBRÓS **7916** 

000899 GILVANI REGINA ROMBALDI **254** 

000618 GISELE FARIAS DE ABREU DA CRUZ **135** 

000023 GRAZIELE ZAGO **485** 

000062 HELLEN FERNANDA MARQUES **763** 

000541 INDIANARA GANDÃO **579** 

000339 IRIA PATRICIA LÓSS  **384.7** 

000355 IVANIA LUIZA MORAIS **721.1** 

000358 IVANIA RIZZOTTO SIQUEIRA **201** 

000559 JANAINA CARLA GIACOMELLI TONETT **297** 

000722 JANAÍNA MOREIRA IMBES **105** 

000481 JANIELE FERNANDES WEBER BINDA **490** 

000160 JAQUELINE DE PAULA SUTIL DA CRUZ **634** 

000012 JAQUELINE FERNANDES WEBER **790** 

000783 JENAINA GONÇALVES DA SILVA **482** 

000325 JENILCE SANTOS DA SILVA MAROLLI MAROLLI **766** 

000470 JÉSSICA CARLA CURTARELLI **268** 

000340 JESSICA FERREIRA DA SILVA MAROSTICA **405** 

000510 JÉSSICA TERESINHA PRESTES **579** 

000511 JOELMA MARINHO DE MELO BADIA **082** 

000548 JOSIANE APARECIDA FERREIRA FLORES **404** 

000032 JOSIELE CASSIANE WALENDORFF **335** 

000370 JOZIELI TESTA **169** 

000907 JUCIANE MORAIS DA SILVA DO NASCIMENTO **799** 

000777 JULIANA MARIA CÂMARA **498.9** 

000268 JULIANE DALMEDICO ROSTIROLLA **735** 

000645 JUSSARA APARECIDA MORAES MENDO **753** 

000707 KADRYZZE BERNARDI DEFILTRO  **436** 

000298 KALI CRISTIAN PEGORARO **651** 

000724 KÁTIA ANA DI DOMENICO **556** 

000058 KATIRE ALBARA GOMES DA SILVA **581** 

000810 KEROLYN DE OIVEIRA MARTINS **734** 

000365 LEIRES DOS SANTOS BRISOLA PARISOTTO **088** 

000306 LENIRA MORAIS PEREIRA **483** 

000053 LICIANE GARCIA **240** 

000271 LORIMARA PERUZZO KREIBICH **965** 

000441 LUCI BERNARDET ARSEGO BERTUZZI **758** 

000860 MAIARA CRISTINA PRIORI CARVALHO **269** 
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000167 MARA RITA MARASCHIN **754** 

000108 MÁRCIA MARIA RIGON RISSON **767.2** 

000452 MARCIA WUICIK **500** 

000652 MARCIA ZORZETTO **537** 

000155 MARIA AZENAIDE DA SILVA **554** 

000863 MARIANA LUNARDI RIQUETTA **620** 

000121 MARINÊS GASPARINI **9981729** 

000323 MARINEZ DOS SANTOS VIEIRA **202** 

000217 MARIVALDA APARECIDA GRANDO **756** 

000256 MARIZETE MATTIELLO **213** 

000177 MARIZETE MORO ROTTAVA **502** 

000873 MARTA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA MAIA **360** 

000607 MAYARA MASCARELLO **106** 

000531 MICHELI CONCOLATTO CENCI **177** 

000680 MICHELI VIEIRA DE LISBOA LENCINA **2749980** 

000372 MIRYAN MILENA BETTANIN **638** 

000671 MÔNICA KNOENER FERREIRA DE MOURA **584** 

000249 MORGANE BRIANCINI OZELAME **855.4** 

000852 NURIA GOMES **941** 

000047 PATRÍCIA CARLA TROMBETA ALVES **9593799** 

000614 PATRÍCIA LAMPUNHANI **337** 

000556 PATRICIA MOSENA **811** 

000661 PAULO ROBERTO DA SILVA **981** 

000118 RAFAELA DE FREITAS SOCCOL **090** 

000124 RAQUEL APARECIDA CARPENEDO **449** 

000494 ROBERTA DE BRITO CHRISTINO DA SILVA **028.1** 

000431 ROSA MARIA POLESE MANZKE **101** 

000444 ROSANE BODANESE **070.2** 

000394 ROSANE PERUZZO GASPARIN **357** 

000885 SABRINA MARTINS RIBEIRO **493** 

000171 SAMARA CRISTINA CAMARGO RAMOS **0564129** 

000428 SARA JANE ZARDO MICHAILOFF **438** 

000699 SAYONARA RAMÃO PINHEIRO **139** 

000485 SELIANE VERONICA DE OLIVEIRA RODRIGUES **981** 

000387 SILVANIA VIEIRA DA ROSA BRUNETTO **583** 

000335 SIMONE ALVES DE LIMA **910** 

000816 SIMONE ANTUNES DE LIMA DOS SANTOS **842.7** 

000398 SIMONE APARECIDA BETINELLE **268** 

000018 SONIA VASSOLER ANTUNES PAZ **590.3** 

000093 SUELEN TALITA LUSSANI OLIVEIRA **509** 

000327 SUSANA LIMA DA SILVA **033** 

000718 TAIRINE FERNANDA TOFFOLO **160** 

000731 TAÍS FERNANDA CHAGAS GUINAMI **121** 

000539 TAISA CARRARO **588** 

000363 TALIA CRISTINA ALBERTI **070** 

000627 TANGLIANA APARECIDA DA SILVA SANTOS LECARDELLI **355** 

000602 TÂNIA LUNARDI **191** 

000623 TÁSSIA SOMENZI **797** 

000764 TATHIANE FARIAS **493** 

000087 TATIANE REGINA DILL **117** 

000715 TATIANE ROSOLEN **752** 

000004 VALCIR BITELLO **273** 

000500 VALNEI BRUNETTO **289.7** 

000684 VANDERLEIA SALVADOR **670.6** 

000712 VERA LUCIA DE OLIVEIRA **720.2** 

000742 VITORINA DO SOCORRO COSTA DA PAIXÃO FURTADO **367** 
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TOTAL DE CANDIDATOS: 148 

 

Professor Anos Iniciais Ensino Fundamental - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000248 ADRIELE DOS SANTOS DA SILVA **247** 

000056 AMANDA CAROLINE DA SILVA DO AMARAL **6008256** 

000050 ANA CRISTINA PRITSCH JUSTI **729** 

000040 ANA PAULA LEITES DE OLIVEIRA **114177** 

000846 ANGELICA DOS SANTOS LEMES **78028** 

000033 BÁRBARA BERTOCHI BRANDT CRUZ **677** 

000525 BIAMARA SOARES ALBERTI **4029** 

000112 BIANCA APOLO RIBEIRO **419** 

000532 CAMILA RITA SEVERGNINI BARIZON **739.0** 

000620 CLACI ANTONIA CABRAL CACHOEIRA **217** 

000824 CRISTIANE ARMENIO FAVRETTO **983** 

000802 CRISTIANE KAFER BACKES **481** 

000697 ELEXANDRA DA SILVA RECKZIEGEL **220.2** 

000721 EUNICE MANOEL DA SILVA **060** 

000766 FABIANA HOFFMANN **065** 

000867 JAQUELINE DOS ANJOS DE MORAES **620** 

000850 JOANA ESTER SOBZIZKI **8382189** 

000749 JOCIRLEI NATALINA  RIBEIRO SANTIN **882.1** 

000561 JULIANA PAULA CECATTO NEGRI **212** 

000008 LILIANE CARLA DE FREITAS PEREIRA **103** 

000772 LYGIANE DA SILVA MACIEL **953** 

000035 MARIA ESTER VIEIRA RAMOS **243353** 

000826 MARLUCI BELUSSO **725** 

000450 MONALIZA BRANDÃO DE FREITAS **988610** 

000871 MORGANA PINHEIRO **631** 

000197 NATANA BETIELEN DEFILTRO **036** 

000745 SILUANA CARLA WUICIK **475.2** 

000435 SIMONI PERCIO **037** 

000157 SUELLEN STEMPOSKI **769** 

000200 TAIS DOS SANTOS CONCARI **900** 

000729 VILMA JASCUF **391** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 31 

 

Professor Coral Italiano - Habilitado 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000334 ALCEDIR CAPELETTI **581.3** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

Professor Coral Italiano - Não Habilitado 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

Professor Danças Urbanas - Habilitado 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 
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Professor Danças Urbanas - Não Habilitado 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000360 FELIPE ROVEDA TAVARES **177** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

Professor de Educação Especial 1-AEE  - HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000161 ANA MARIA MIRANDA PAZ **557** 

000563 ANDREIA REGINA DI DOMENICO **868** 

000456 ELIANE CECATTO **003.029** 

000421 ESLANDIA GURGEL DE LIMA SILVA **1015** 

000338 IVANIA PEREGO SILVESTRI **097** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 5 

 

Professor de Educação Especial 1-AEE  - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

Professor de Educação Especial 2-Segundo Professor - HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000405 ADRIANA FATIMA FAGUNDES **955.6** 

000567 ADRIANA MOIRA DOS SANTOS **881** 

000279 ADRIANA RIBEIRO ALVES COSTA **366** 

000356 ADRIANA RODRIGUES DE SOUSA  **696.4** 

000148 ALINE NUNES MARCON **211.4** 

000900 ALINE ZAMBON **724** 

000241 AMANDA DA SILVA CASARIN **480** 

000670 ANA CARLA CAPELLO GEHRHE **9415329** 

000162 ANA MARIA MIRANDA PAZ **557** 

000813 ANA PAULA DI DOMENICO **921** 

000465 ANDREIA REGINA DI DOMENICO **868** 

000581 ANDREZA PEREIRA CAVALHEIRO **113** 

000433 ARACELI NEGRI **945** 

000107 ARIANE MACHADO DE SOUZA **141695** 

000206 ARLETE MORAIS LAZZARETTI **786.6** 

000458 BERONICE MELLA **391** 

000837 CLAIRI BEBBER **2180** 

000192 CLEIDE MARIA BRESOLIN SANDINI **883** 

000385 CLEONICE VASEAK **796** 

000589 DAIANE CARLA RIBEIRO **353** 

000808 DANIELA DAMIN GREGIANIN **7224** 

000020 DEBORA DA LUZ DE LIMA **195** 

000205 ELIANE BRUNETTO GEMELLI **890** 

000130 ELIANE FLECH PERUZZO **117** 

000246 ELISANGELA ALVES PEREIRA ZAPPANI **369** 

000415 ESLANDIA GURGEL DE LIMA SILVA **1015** 

000383 EZANDRA PIZZATTO **559.5** 

000771 IVANETE PICININI **915** 

000116 IVANIA LUIZA MORAIS **721.1** 

000337 IVANIA PEREGO SILVESTRI **097** 

000133 JANDIRA VERGINACI **845** 

000634 JAQUELINE FORTES MARTINS **977** 

000566 JEFERSON CRISTIANO SCHNEIDER **796** 
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000489 JESSICA NOGUEIRA BIFFI **1385** 

000009 JOSIANE PEREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA **4990** 

000814 JUCICLEUDE BONAFÉ DA SILVA **371** 

000468 JULCIANE BIANCHI **390** 

000280 JULCIMARA CORRÊA DOS SANTOS **355** 

000466 JULIA GRACIELA BAGGIO **305** 

000861 KÁTIA ANA DI DOMENICO **556** 

000476 LIGIANA INÊS TOFFOLO HAMMERICH **674** 

000399 LORECI KAFER **9069669** 

000186 LUCIANA CORREA SERPA **789** 

000478 LUCIVANI LEMES PAIN DOS SANTOS **2556** 

000270 MAIULI GEREMIA **131** 

000140 MARCIA LOPES **671** 

000658 MARCIA PAVAN HAMMERICH **394** 

000785 MARISA ALTHAUS **878.8** 

000653 MARLETE LURDES WOLF **551** 

000395 MARTA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA MAIA **360** 

000678 MICHELI VIEIRA DE LISBOA LENCINA **2749980** 

000675 NADIA SCHAPARINI NEGRETTO **248** 

000233 NARA HELENA SILVA DE SOUZA **920** 

000418 NEIVA DA LUZ **258** 

000316 NELCINDA ALICE BRESSAN  BOSCHETTI **905** 

000293 NILVA BELOTTI **223** 

000225 NILVA CORREIA ORÇO **796** 

000439 NOEMI MARIA BORTOLANZA SCHENBERGER **1229619** 

000501 PATRICIA DA COSTA BORBA LUCHETTA **938** 

000309 RENATA PAULA SABADIN **0810749** 

000142 RITA DE CÁSSIA POZZA **729** 

000392 ROSANE PERUZZO GASPARIN **357** 

000136 ROSANI BERNARDI GLOVATZKI **879.1** 

000333 ROSEANA DA SILVA **96819** 

000105 ROSECLÉIA PINHEIRO DA CUNHA **528** 

000172 SAMARA CRISTINA CAMARGO RAMOS **0564129** 

000425 SANDRA LOPES PORTELLA **923** 

000535 SANDRA REGINA CAMARGO COLETTI **283** 

000396 SIMONE APARECIDA BETINELLE **268** 

000507 SIMONE REGINA TEDESCO GIACHINI **5001** 

000797 SIRLEI FATIMA DOS SANTOS FUMA TORTELLI **724** 

000849 SUSANE MEZECO **357** 

000716 TAIRINE FERNANDA TOFFOLO **160** 

000131 TARIANE MACHADO DE SOUZA **014094** 

000027 TATIANE CELETZKI **0369839** 

000235 TEREZA DAS GRAÇAS SILVA SANTOS **5759** 

000313 VERA LÚCIA SANT'ANNA PASINATO **231.6** 

000125 VERONICE DE OLIVEIRA **075** 

000694 VICALINE PITUCHA RUBBO **407.0** 

000438 VILMA JASCUF **391** 

000743 VITORINA DO SOCORRO COSTA DA PAIXÃO FURTADO **367** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 81 

 

Professor de Educação Especial 2-Segundo Professor - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000622 ADRIANA HOCHMANN **928** 

000665 ADRIANA MARIA SANTIN **294** 

000516 ANA MARIA RIBEIRO **517** 

000457 CLARICE DA SILVA **1992649** 



                ESTADO DE SANTA CATARINA 

                MUNICÍPIO DE XAXIM 

 

11 

 

000019 CRISTIANE COSER **817** 

000354 FERNANDA WOLF **309** 

000391 GELSO EBERTZ DAMBRÓS **7916** 

000156 GISLAINE REGINA VILLANI FIORENTIN **489** 

000920 JAERIANA DA SILVA BOSSONI **713922** 

000639 LUCIMARI DA LUZ **362** 

000319 MARIA EDI DA FONSECA **765** 

000544 MARIA ESTER VIEIRA RAMOS **243353** 

000423 NIQUELE CRISTINA CECHET **041** 

000701 RAFAELA GONÇALVES SCHMITZ DA SILVA **988** 

000052 SIDINEIA BONAVIGO ORLANDIN **255** 

000648 ZELITA DE FATIMA CECCHETTI **7336059** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 16 

 

Professor de Educação Especial 3-Bilíngue-Alfabetização/ Libras-Português / Intérprete de Libras - 

HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000735 ANDRESSA FOGAS DE ALMEIDA ARMANI TOALDO **873.9** 

000211 CAROLINE NUNES SIQUEIRA **352** 

000921 MAGDA LUCIA DA CRUZ **928** 

000617 SILVANIA TODESCATTO **950** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 4 

 

Professor de Educação Especial 3-Bilíngue-Alfabetização/ Libras-Português / Intérprete de Libras - NÃO 

HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

Professor de Educação Física - HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000903 ALCIR CASSANIGA **512** 

000765 ALEXANDRE BUZZOLARO **807.6** 

000869 ALEXSANDRO DALARIVA **903** 

000760 ALINE  MICHAILOFF **797** 

000022 AMANDA JULIA ROSSETTO **731** 

000329 ANDREY VINICIUS DAL SANTO **530** 

000831 CARINE PAULA FERREIRA **786** 

000598 CLARICE ANTUNES DE SOUZA **248.9** 

000655 CLAUCIANA LUCIA OBETZNE **890** 

000342 CLECILEIA DE FATIMA ASSIS **033** 

000055 CRISLAINE SALETE SALVADOR **759** 

000886 DALVAN ARDENGHY **659** 

000084 DANIELA FERNANDA MAGGIONI **196** 

000076 EDIMAR LUIZ BRAZZO **943** 

000911 EDUARDA PICININI PELINSON **693** 

000571 EDWAN DO NASCIMENTO COSTA **166** 

000892 ELISANDRA BONETTO PEREIRA **913** 

000695 FABIANE  CONTERATTO **898** 

000545 GABRIEL LEVI DE ALMEIDA LARA **170704** 

000590 GABRIELA SEGHETTO **390** 

000238 GUILHERME COVESEVISKI **509** 

000288 JAIR  BEAL **233.0** 

000291 JAQUELINE GODOY **136** 
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000552 JÉSSICA LUÍZA DALPIÁS **538** 

000657 JOAO MARCOS DE LIMA **287** 

000375 JOICE MELLA **033** 

000543 JONAS PAULO COINASKI **854** 

000523 JONES MARÓSTICA **305** 

000282 JULIANO PAGANI **0302749** 

000752 KADIJA SARTORI **790** 

000666 KARINA DOMBROSKI CONTE **285** 

000374 KARINE CANDIOTTO KEMERICH **603** 

000673 LARISSA LUNARDI **552** 

000875 LEDIANE SALETE CONFORTIN **964** 

000034 LUAN HENRIQUE SILVA **829** 

000879 LUDYMAR LUIZ DALL´ AGNOL **940** 

000717 LUZIANE BERNARDON CASTANHO **344** 

000060 MARCIO MARTINS **619** 

000180 MICHELI MARTA **194531** 

000369 MILENA BOSCHETTI **486** 

000595 RAFAEL TEIXEIRA BRUNETTO **447** 

000637 ROSANE GEREMIA **705** 

000266 ROSEMERI ZUSE **483** 

000308 SAMARA LECARDELLI FELIPETTO **522** 

000314 SARIANA LASSEN **462** 

000263 SCHEILA MARA BORGES DOS SANTOS **0670** 

000003 VALCIR BITELLO **273** 

000117 VANESSA DE ALMEIDA BATISTA **267** 

000891 WILLIAN BIFFI **103** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 49 

 

Professor de Educação Física - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000625 CRISTIAN DIEGO RUECKERT **4893002** 

000343 NEDINEI DE ALMEIDA **325** 

000330 PATRICIA FERREIRA TRINDADE **22** 

000865 SUSAN KELIN ROSSI **164.2** 

000910 THAYNA DE SOUZA **934** 

000732 VALDENIR FERREIRA PRESTES **3674049** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 6 

 

Professor de Educação Infantil - HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000651 ADRIANA DA CAMPO MARAFON **790** 

000409 ADRIANA FATIMA FAGUNDES **955.6** 

000221 ADRIANA MARIA GWOZDZ SCHWAB **691.7** 

000397 ADRIANA MARIA SANTIN **294** 

000568 ADRIANA MOIRA DOS SANTOS **881** 

000277 ADRIANA RIBEIRO ALVES COSTA **366** 

000357 ADRIANA RODRIGUES DE SOUSA  **696.4** 

000194 ADRIANE SILVESTRE DA PAZ **075.760** 

000411 ADRIANE TEREZINHA HAMMERICH **489** 

000682 ALINE  MICHAILOFF **797** 

000122 ALINE PEREIRA **402** 

000576 ALINE TEREZINHA FERNANDES **458.9** 

000812 AMALIA VALLI BRESSLER **526** 

000242 AMANDA DA SILVA CASARIN **480** 

000204 AMANDA NOGUEIRA DOS SANTOS **738** 
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000669 ANA CARLA CAPELLO GEHRHE **9415329** 

000165 ANA CRISTINA PERSICI **736** 

000215 ANA PAULA CAVALHEIRO **752** 

000213 ANA PAULA WILLENBRING DERVANOSKI **611** 

000379 ANDREIA DA SILVA CONCOLATTO **705.6** 

000436 ANDREIA MENDO **58111** 

000408 ANDRESSA DOS REIS RIBAS **259** 

000828 ANDRESSA MARIA DE OLIVEIRA **4283239** 

000578 ANDREZA PEREIRA CAVALHEIRO **113** 

000352 ANDRIELE BERGER **162** 

000706 ANGELI PAULA TONIAZZO **924** 

000014 ANGELICA KREIBICH ZARDO **075.6** 

000492 ANGELICA MARIA BERNSTEIN **359.5** 

000345 ANGELICA SABRINA MENDO KUCZKOWSKI **030.5** 

000434 ARACELI NEGRI **945** 

000536 ARIELE CAMPOS **177** 

000203 ARONILDE LEMES DOS SANTOS **309** 

000144 BEATRIZ PAVAN GABRIEL **551** 

000533 BRUNA SALVAGNI GRANEZ **732** 

000791 CAMILA RAQUEL GIROTTO VIDI **636** 

000231 CAROLINE SILVA DE SOUZA **407** 

000823 CATIA MARIA BISSESKI DA COSTA **121.5** 

000407 CILIANE FLORINDA PEREIRA **479** 

000069 CLAODETE ANA COMIN PICINATO **309** 

000455 CLARICE DA SILVA **1992649** 

000756 CLARINES FRANCO RODRIGUES **942** 

000587 CLAUDETE PROVENSI **283** 

000216 CLECI MARIA COSTA **7.438.659-** 

000513 CLEONICE SILVA DA CRUZ ZANCO **955.2** 

000169 CRISSIE MAYARA BACK DA ROCHA LÍRIO **687** 

000228 CRISTIANE BERGAMIN **629** 

000244 CRISTINA HELENA ZANCHIN API **854.9** 

000611 CRISTINA RIBEIRO OSTROSKI **486** 

000442 DAIANA KARINA NARDI MICHELON **170** 

000779 DAIANE CARDOSO PEREIRA **556** 

000588 DAIANE CARLA RIBEIRO **353** 

000472 DAIANE CRISTINA MARAN SARTOR **131** 

000585 DAIANE DE JESUS **636** 

000245 DAIANE JAQUELINE DO AMARAL DA ROSA DE LIMA **791** 

000793 DAIANE MACHADO DE SOUZA **552.4** 

000768 DANIELA BEZ FONTANA SILVEIRA **7077** 

000809 DANIELA DAMIN GREGIANIN **7224** 

000432 DANIELA DERVANOSKI **522** 

000636 DANIELA TALIAN **442** 

000829 DANIELA VELOZO MARTINAZZO **798** 

000573 DANIELE WILMSEN **355** 

000021 DEBORA DA LUZ DE LIMA **195** 

000469 DEBORA MARCIA RIBEIRO NETO **600** 

000515 DÉBORA MARIA GABRIELLI **175** 

000265 DEJANE GOMES **556** 

000676 DHENIFER BEDIN **079** 

000821 DIEINI PAULA KOWALSKI **164** 

000547 DIRSEIA IONE GREINER **921** 

000686 DULCE HELENA PICININ **01** 

000464 EDINEIA COLFERARI **984** 

000299 EDINÉIA DA LUZ SILVA MADALOSSO **299** 

000486 ELAINE MICHAILOFF RUARO **192** 

000287 ELEANDRA MARTELLI BIANCHI **555.5** 
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000382 ELIANE ALVES PEREIRA NARCISO **739** 

000129 ELIANE FLECH PERUZZO **117** 

000656 ELIANE MANGONI **671** 

000292 ELIANE MARIA DUZ **309** 

000703 ELIS DANIELA VILLANI **754** 

000247 ELISANGELA ALVES PEREIRA ZAPPANI **369** 

000700 ELIZANDRA CAMARGO BONISSONI **854** 

000092 EMANOELE SAMARA ZILLI **470** 

000075 EMANOELI RAQUEL STRAPASSON **986** 

000454 ÉRICA ANSOLIN **3401259** 

000710 ÉRICA PAULA PAGANI **192** 

000377 EZANDRA PIZZATTO **559.5** 

000569 FABIANA CARLA PIANA **472** 

000728 FERNANDA BRANDALISE **792** 

000631 FRANCIELE MARIA ALVES **2326749** 

000913 FRANCIELE ROSSI DA ROSA VIEIRA **947** 

000190 FRANSELI DALLA ROZ AMARO **254** 

000591 GABRIELA SEGHETTO **390** 

000209 GEISA LAIANA PICINATTO **757-2** 

000794 GELSA INÊS FAÉ  COVATTI **918** 

000894 GENI BERNARDI COLLE **426** 

000419 GESSI APARECIDA CARNEVALLI **788** 

000901 GILVANI REGINA ROMBALDI **254** 

000099 GISELE GABRIELE FELINI **756** 

000143 GRAZIELA ALBUQUERQUE **276236** 

000024 GRAZIELE ZAGO **485** 

000063 HELLEN FERNANDA MARQUES **763** 

000138 INDIRA TOESQUI **925** 

000317 ISOLDA ROSSONI BELLAVER **814** 

000726 ITAMARA  ELIS KLASSMANN **077** 

000359 IVANIA RIZZOTTO SIQUEIRA **201** 

000558 JANAINA CARLA GIACOMELLI TONETT **297** 

000720 JANAÍNA MOREIRA IMBES **105** 

000924 JANAINE BARELA **967** 

000422 JANE INES JAGIELA RODRIGUES **485** 

000482 JANIELE FERNANDES WEBER BINDA **490** 

000159 JAQUELINE DE PAULA SUTIL DA CRUZ **634** 

000011 JAQUELINE FERNANDES WEBER **790** 

000632 JAQUELINE FORTES MARTINS **977** 

000782 JENAINA GONÇALVES DA SILVA **482** 

000324 JENILCE SANTOS DA SILVA MAROLLI MAROLLI **766** 

000067 JESICA ALINE CAVALHEIRO **753** 

000471 JÉSSICA CARLA CURTARELLI **268** 

000031 JESSICA DA SILVA MARCANTE **263** 

000341 JESSICA FERREIRA DA SILVA MAROSTICA **405** 

000580 JÉSSICA FRESCHI **791.4** 

000487 JESSICA NOGUEIRA BIFFI **1385** 

000100 JESSICA OSELAME **488** 

000509 JÉSSICA TERESINHA PRESTES **579** 

000512 JOELMA MARINHO DE MELO BADIA **082** 

000549 JOSIANE APARECIDA FERREIRA FLORES **404** 

000795 JOSIANE PAULA GIACOMELLI **206** 

000010 JOSIANE PEREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA **4990** 

000036 JOSIELE CASSIANE WALENDORFF **335** 

000555 JOZELEI CASA TRZECIAK **790** 

000301 JUCILEI SALETE ROSSONI **615** 

000467 JULCIANE BIANCHI **390** 

000281 JULCIMARA CORRÊA DOS SANTOS **355** 
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000460 JULIA GRACIELA BAGGIO **305** 

000642 JULIANE APARECIDA PALUDO **072** 

000311 JULIANE CALVI DA SILVA MUNIZ **696** 

000267 JULIANE DALMEDICO ROSTIROLLA **735** 

000644 JUSSARA APARECIDA MORAES MENDO **753** 

000170 KADRYZZE BERNARDI DEFILTRO  **436** 

000297 KALI CRISTIAN PEGORARO **651** 

000274 KARINA DE OLIVEIRA COSTA **462** 

000017 KATIA APARECIDA MELLO **093** 

000059 KATIRE ALBARA GOMES DA SILVA **581** 

000101 LARISSA PAULA SOAVE **622** 

000364 LEIRES DOS SANTOS BRISOLA PARISOTTO **088** 

000519 LENICE CARPE SILVEIRA DILL **670.8** 

000307 LENIRA MORAIS PEREIRA **483** 

000054 LICIANE GARCIA **240** 

000477 LIGIANA INÊS TOFFOLO HAMMERICH **674** 

000919 LILIANE NARDINO CANDATEN **962** 

000368 LINDANIR SILVESTRE DALLA CORT **783.3** 

000400 LORECI KAFER **9069669** 

000755 LORECI ROCKENBACH **301** 

000272 LORIMARA PERUZZO KREIBICH **965** 

000796 LUCI BERNARDET ARSEGO BERTUZZI **758** 

000424 LUCIANA CASEMIRO DE ARRUDA **100** 

000188 LUCIANA CORREA SERPA **789** 

000877 LUCIDIANE SALETE CARVALHO DE MIRANDA **96** 

000640 LUCIMARI DA LUZ **362** 

000479 LUCIVANI LEMES PAIN DOS SANTOS **2556** 

000104 LUIZA GOMES FERREIRA **695** 

000362 MAIARA APARECIDA CASAGRANDE **854** 

000859 MAIARA CRISTINA PRIORI CARVALHO **269** 

000269 MAIULI GEREMIA **131** 

000832 MARCELI REGINA ARALDI **540** 

000146 MARCIA LOPES **671** 

000109 MÁRCIA MARIA RIGON RISSON **767.2** 

000182 MARCIA PAVAN HAMMERICH **394** 

000453 MARCIA WUICIK **500** 

000137 MARCILENE BRITO DE CARVALHO **424** 

000154 MARIA AZENAIDE DA SILVA **554** 

000705 MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA **234** 

000475 MARIA LUIZA MONTAGNA GRANELLA **721** 

000862 MARIANA LUNARDI RIQUETTA **620** 

000349 MARIÉLE PATRICIA CASAGRANDE RIBEIRO **461** 

000254 MARILDA SERAFIN **358** 

000416 MARILDE CARNIEL GARBOZZA **160.7** 

000328 MARILEI SALETE BISSESKI PERTUZZATTI **784.4** 

000097 MARILETE BONETTI **788** 

000870 MARILIANE DA ROCHA KOFF **499** 

000322 MARINEZ DOS SANTOS VIEIRA **202** 

000787 MARISA ALTHAUS **878.8** 

000072 MARISTELA SALETE BIEDERMANN **968** 

000218 MARIVALDA APARECIDA GRANDO **756** 

000150 MARIVANIA TEREZINHA DE ABREU **102313** 

000081 MARIZELA SILVANA RAMON **969** 

000451 MARIZETE DA SILVA ESGANZELLA **886** 

000693 MARIZETE FONSECA NARDI **839** 

000258 MARIZETE MATTIELLO **213** 

000179 MARIZETE MORO ROTTAVA **502** 

000654 MARLETE LURDES WOLF **551** 
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000882 MARUZA CRISTINA FUZINATTO **499** 

000606 MAYARA MASCARELLO **106** 

000878 MELANIA RISSI **227** 

000529 MICHELI CONCOLATTO CENCI **177** 

000904 MIRELI RISSI **177** 

000371 MIRYAN MILENA BETTANIN **638** 

000672 MÔNICA KNOENER FERREIRA DE MOURA **584** 

000250 MORGANE BRIANCINI OZELAME **855.4** 

000679 NADIA SCHAPARINI NEGRETTO **248** 

000232 NARA HELENA SILVA DE SOUZA **920** 

000480 NATHANA MENDO CASAGRANDE **521** 

000417 NEIVA DA LUZ **258** 

000294 NILVA BELOTTI **223** 

000224 NILVA CORREIA ORÇO **796** 

000586 ONEIDES FÁTIMA CARUBIN DA SILVA **91 9** 

000638 PATRICIA BETTIOL FOGASSO **955.8** 

000502 PATRICIA DA COSTA BORBA LUCHETTA **938** 

000616 PATRÍCIA LAMPUNHANI **337** 

000557 PATRICIA MOSENA **811** 

000119 RAFAELA DE FREITAS SOCCOL **090** 

000594 RENATA FOCHEZATTO **914** 

000310 RENATA PAULA SABADIN **0810749** 

000747 RENATA TELES SBERSE **2326509** 

000496 ROBERTA DE BRITO CHRISTINO DA SILVA **028.1** 

000775 ROSA MARIA POLESE MANZKE **101** 

000449 ROSANE BODANESE **070.2** 

000613 ROSANGELA  THOMÉ **756** 

000600 ROSANGELA APARECIDA JABLONSKI STRAUBE **213** 

000662 ROSANGELA DALVANA CORADI **615.8** 

000135 ROSANI BERNARDI GLOVATZKI **879.1** 

000106 ROSECLÉIA PINHEIRO DA CUNHA **528** 

000725 ROZANE FILIPPI ARCEGO **8114** 

000884 SABRINA MARTINS RIBEIRO **493** 

000426 SARA JANE ZARDO MICHAILOFF **438** 

000278 SAYONARA RAMÃO PINHEIRO **139** 

000483 SELIANE VERONICA DE OLIVEIRA RODRIGUES **981** 

000388 SILVANIA VIEIRA DA ROSA BRUNETTO **583** 

000336 SIMONE ALVES DE LIMA **910** 

000815 SIMONE ANTUNES DE LIMA DOS SANTOS **842.7** 

000120 SIMONE APARECIDA DE VELEN **7006** 

000508 SIMONE REGINA TEDESCO GIACHINI **5001** 

000740 SOELI DA SILVA PEREIRA **255** 

000149 SOLANGE SOLIGO CASSOL **948** 

000619 SOLANJA SCHUCH CHISTÉ **356** 

000538 SÔNIA REGINA DE LIMA SANTOS **377.6** 

000094 SUELEN TALITA LUSSANI OLIVEIRA **509** 

000326 SUSANA LIMA DA SILVA **033** 

000855 SUSANE MEZECO **357** 

000528 SUZANA ARDENGHY MARAN **1520** 

000635 SUZIMARA CASSANIGA BRUNETTO **738** 

000733 TAÍS FERNANDA CHAGAS GUINAMI **121** 

000540 TAISA CARRARO **588** 

000361 TALIA CRISTINA ALBERTI **070** 

000628 TANGLIANA APARECIDA DA SILVA SANTOS LECARDELLI **355** 

000132 TARIANE MACHADO DE SOUZA **014094** 

000624 TÁSSIA SOMENZI **797** 

000029 TATIANE CELETZKI **0369839** 

000086 TATIANE REGINA DILL **117** 
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000626 TATIANE SCHROEDER SILVA **990** 

000234 TEREZA DAS GRAÇAS SILVA SANTOS **5759** 

000683 VANDERLEIA SALVADOR **670.6** 

000689 VANESA BARBIERI **799** 

000883 VANUSA TELLES CORDEIRO **637734** 

000713 VERA LUCIA DE OLIVEIRA **720.2** 

000127 VERONICE DE OLIVEIRA **075** 

000647 ZELITA DE FATIMA CECCHETTI **7336059** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 255 

 

Professor de Educação Infantil - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000413 ADRIANA HOCHMANN **928** 

000037 ALICE DUTRA DA SILVIA PERUZZO **657** 

000042 AMANDA CAROLINE DA SILVA DO AMARAL **6008256** 

000051 ANA CRISTINA PRITSCH JUSTI **729** 

000517 ANA MARIA RIBEIRO **517** 

000187 ANA PAULA MELO E SILVA **78** 

000880 ANDRESSA DALLAROSA **792** 

000351 ANDRESSA FERNANDES VALENTINI **682** 

000842 ANGELICA DOS SANTOS LEMES **78028** 

000114 BERENICE LEMES **797** 

000524 BIAMARA SOARES ALBERTI **4029** 

000113 BIANCA APOLO RIBEIRO **419** 

000851 BRUNA ELIS MELLA **879.1** 

000530 CAMILA RITA SEVERGNINI BARIZON **739.0** 

000646 CARLA VANESSA BAIERLE **701** 

000621 CLACI ANTONIA CABRAL CACHOEIRA **217** 

000080 CLAUDETE ALVES SEGHETTO **700** 

000184 CRISTIANA GEREMIA **8829699** 

000007 CRISTIANE COSER **817** 

000145 CRISTIANE SCHULZ BARTZ **501** 

000776 DANIELA KOSHINSKI **101** 

000070 DAYANE PICINATO **939** 

000102 EDUARDA GIOVANONI **9874699** 

000550 ELENICE TORTELLI **083746** 

000696 ELEXANDRA DA SILVA RECKZIEGEL **220.2** 

000295 EMANUELE TAISE DOS SANTOS **260** 

000719 EUNICE MANOEL DA SILVA **060** 

000304 FLÁVIA LUCCAS PEREIRA **179287** 

000066 FRANCIELE PIANA **552** 

000275 GISLAINE REGINA VILLANI FIORENTIN **489** 

000780 INDIAMARA GOMES RODRIGUES **174** 

000583 INGRIDY APARECIDA DA PAIXÃO **166** 

000799 ISAURA BRAGA DOS SANTOS **555.5** 

000853 JOANA ESTER SOBZIZKI **8382189** 

000750 JOCIRLEI NATALINA  RIBEIRO SANTIN **882.1** 

000615 JORDANA CRISTINA MICHAILOFF **578** 

000560 JULIANA PAULA CECATTO NEGRI **212** 

000164 JULIANE SPRICIGO **316** 

000276 JUSSARA BABICZ **303** 

000786 KARINA ORTIZ ESTEFANO **620** 

000905 KETLEN MILLER **177** 

000046 LARA UINNY FIRMINO FAGUNDES **279** 

000770 LETÍCIA SUTIL **589** 

000714 LETÍCIA WITTES ANKLER **252.3** 
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000013 LILIANE CARLA DE FREITAS PEREIRA **103** 

000773 LYGIANE DA SILVA MACIEL **953** 

000838 MARCIANE LEMES DE CHAVES **118** 

000320 MARIA EDI DA FONSECA **765** 

000219 MARIA EDUARDA PAGNONCELLI **2.916.289-** 

000788 MARIA HELENA LAVRATTI DA COSTA **042** 

000864 MARIANA BATTISTELLA **952** 

000296 MARLI SCHULZ KLAGENBERG **035** 

000447 MORGANA PINHEIRO **631** 

000499 NADIA SULZBACHER **123.1** 

000196 NATANA BETIELEN DEFILTRO **036** 

000095 PRISCILA VENDRAMETTO **689** 

000881 RAFAEL JOSÉ MAROCCO TONET **461** 

000898 SIDIANE DE OLIVEIRA **266** 

000744 SILUANA CARLA WUICIK **475.2** 

000158 SUELLEN STEMPOSKI **769** 

000077 SUZANA DONZELLI **3476** 

000185 TAINARA KELLYN MORAES MATIASSO **461** 

000198 TAIS DOS SANTOS CONCARI **900** 

000767 TATIANA KEILA BIFFI **772** 

000848 VERA TERESINHA DE OLIVEIRA MENDES **550** 

000601 VERIDIANE LUCIA LEITE **950** 

000253 VIVIANE ROQUE JERÔNIMO **418** 

000445 WITORIA GOSCH DA SILVA **234464** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 68 

 

Professor de Informática - HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000367 GABRIEL POLESE MANZKE **368** 

000912 JOÃO VICTOR WINDERFELD BUSSOLOTTO **790** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 2 

 

Professor de Informática - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000730 MARCOS MOREIRA DE OLIVEIRA **88** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

Professor Música - Habilitado 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000504 ABNER TEODORO MARCELINO **30204** 

000836 ANTONIO MARCOS MOREIRA PINTO **276** 

000748 FRANCISCO CARLOS RAMOS ANTUNES **776491** 

000914 GISELI LINHARES **244.2** 

000429 GUSTAVO LIMA PRATES **967** 

000874 JANDIR BERNARDI **716** 

000835 JOSE ALBERTO BATISTELA **738** 

000840 OSIEL FERREIRA CAMARGO **479.2** 

000746 RENAN CARLOS APEL CANDIOTTO **894374** 

000603 SAMAIR ANDRE DE VARGAS **629** 

000305 SAMIR THIAGO DE VARGAS **876857** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 11 
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Professor Música - Não Habilitado 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000888 CRISTIANO BAGGIO **541** 

000843 DANIEL HERTAL **268.1** 

000599 IVAIR CARVALHO DA SILVA **509** 

000908 KARIZE KEILI RIZZOTO **467** 

000839 MARCELO HENRIQUE MOREIRA DOURADO **005** 

000526 MONALIZA BRANDÃO DE FREITAS **988610** 

000592 OTHON PAULO TAVARES DE ALMEIDA **349** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 7 

 

Professor – Artes Cênicas - Habilitado 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

Professor – Artes Cênicas - Não Habilitado 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

Professor – Artes Visuais - Habilitado 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000708 DEONILDE TEREZA DALA RIVA BACCARIN **077.9** 

000664 ELIZANDRA FIUZA VOLPATTO **435** 

000687 KEILA LETÍCIA WOLF **465** 

000597 MARIVALDA RODRIGUES COLOMBI CERATTO **738** 

000858 ROBSON PATRIC HILLMANN **121.2** 

000521 ZENITA MELLOS **5215939** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 6 

 

Professor – Artes Visuais - Não Habilitado 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

Professor – Ballet Clássico - Habilitado 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

Professor – Ballet Clássico - Não Habilitado 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

Professor – Cultura Afro/ Capoeira - Habilitado 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000237 GUILHERME COVESEVISKI **509** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 
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Professor – Cultura Afro/ Capoeira - Não Habilitado 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000902 ALEX PAULO SANTANA MIRANDA **37** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

Professor – Dança Italiana - Habilitado 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

Professor – Dança Italiana - Não Habilitado 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000331 PATRICIA FERREIRA TRINDADE **22** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 
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INSCRIÇÕES INDEFERIDAS  

(alterado pela retificação 01/2022) 

 

PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
 

Professor de Educação Infantil - HABILITADO 

Inscrição Candidato Motivo  

000611 CRISTINA RIBEIRO OSTROSKI 
Não enviou laudo médico conforme item 3.2, alínea “a” 

do edital, enviou apenas relatório médico. 

000623 TÁSSIA SOMENZI 

Não enviou laudo médico conforme item 3.2, alínea “a” 

do edital, enviou apenas uma informação médico. Além 

disto, a candidata não menciona no anexo III quais os 

cargos. 

000644 JUSSARA APARECIDA MORAES MENDO 
Não enviou laudo médico conforme item 3.2, alínea “a” 

do edital, enviou apenas atestado médico. 

000703 ELIS DANIELA VILLANI 

Não enviou laudo médico conforme item 3.2, alínea “a” 

do edital, enviou apenas atestado médico em cópia 

simples. 

000436 ANDREIA MENDO 
Não enviou laudo médico conforme item 3.2, alínea “a” 

do edital, enviou apenas uma declaração médica. 

000129 ELIANE FLECH PERUZZO 

Laudo médico sem data de emissão, não podendo ser 

verificado se a emissão foi realizada a menos de 1 ano, 

conforme item 3.2, alínea “a” do edital. 

000086 TATIANE REGINA DILL 
Não enviou laudo médico conforme item 3.2, alínea “a” 

do edital, enviou apenas atestado médico. 

 

Professor Anos Iniciais Ensino Fundamental - HABILITADO 

Inscrição Candidato Motivo 

000623 TÁSSIA SOMENZI 

Não enviou laudo médico conforme item 3.2, alínea “a” 

do edital, enviou apenas uma informação médico. Além 

disto, a candidata não menciona no anexo III quais os 

cargos. 

000645 JUSSARA APARECIDA MORAES MENDO 
Não enviou laudo médico conforme item 3.2, alínea “a” 

do edital, enviou apenas atestado médico. 

000738 ANDREIA MENDO 
Não enviou laudo médico conforme item 3.2, alínea “a” 

do edital, enviou apenas uma declaração médica. 

000087 TATIANE REGINA DILL 
Não enviou laudo médico conforme item 3.2, alínea “a” 

do edital, enviou apenas atestado médico. 

 

Professor de Educação Especial 2-Segundo Professor - HABILITADO 

Inscrição Candidato Motivo  

000130 ELIANE FLECH PERUZZO 

Laudo médico sem data de emissão, não podendo ser 

verificado se a emissão foi realizada a menos de 1 ano, 

conforme item 3.2, alínea “a” do edital. 

 

 

AC – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

Professor - Artes - HABILITADO 

Inscrição Candidato 

000769 GERSON NAZARENO CAVALCANTE NETO 

000889 JAQUELINE DA ROSA INEIA 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 2 

 

Professor - Artes - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato 
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000283 GREGORY HARDT DA ROCHA 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

Professor - Ciências - HABILITADO 

Inscrição Candidato 

000430 SIMONI PERCIO 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

Professor - Ciências - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

Professor - Ensino Religioso - HABILITADO 

Inscrição Candidato 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

Professor - Ensino Religioso - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato 

000044 DEBORAH CARDOZO 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

Professor - Geografia - HABILITADO 

Inscrição Candidato 

000801 RODRIGO VAZ DOS SANTOS 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

Professor - Geografia - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

Professor - História - HABILITADO 

Inscrição Candidato 

000045 DEBORAH CARDOZO 

000897 DELCI EDI BRUCHEZ 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 2 

 

Professor - História - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato 

000922 BRUNO VIDALETTI BRUM 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

Professor - Língua Inglesa  - HABILITADO 

Inscrição Candidato 

000723 ANDRESSA MARIA DE OLIVEIRA 
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TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

Professor - Língua Inglesa  - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato 

000925 CATIANE NESPOLO 

000522 KELIN CRISTINA FERENZ 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 2 

 

Professor - Língua Portuguesa - HABILITADO 

Inscrição Candidato 

000226 ERICA DE ARRUDA ANKLER ALMEIDA 

000147 MÁIRA KAMILLE BERTÉ SULSBACH 

000079 SABRINA NARCISO 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 3 

 

Professor - Língua Portuguesa - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato 

000608 DANIELA OLIVEIRA RICALDI 

000183 GABRIELLI KAOANI PROVENSI 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 2 

 

Professor - Matemática - HABILITADO 

Inscrição Candidato 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

Professor - Matemática - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato 

000078 GRACIELI DE ABREU SIMPLICIO 

000896 JAQUELINE DOS ANJOS DE MORAES 

000572 LIAMARA THAIS TOLDO CRUK 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 3 

 

Professor Anos Iniciais Ensino Fundamental - HABILITADO 

Inscrição Candidato 

000348 CRISLAINE FERNANDES SIQUEIRA 

000819 DIEINI PAULA KOWALSKI 

000173 IOLANDA MARIA ECHER 

000068 JESICA ALINE CAVALHEIRO 

000427 JIANE CRISTINA RIBOLI 

000139 JULIANA CRISTINA DE MARCO 

000312 JULIANE CALVI DA SILVA MUNIZ 

000273 KARINA DE OLIVEIRA COSTA 

000353 MAIANY VICCARI GATTO 

000817 MONICA DIAS RODRIGUES 

000917 NELCINDA ALICE BRESSAN  BOSCHETTI 

000285 NEUSA APARECIDA GUGEL 

000790 REJANE TOALDO ANTONELO 

000593 RENATA FOCHEZATTO 

000490 SANDRA MARA BRUNETTO 

000082 TATIANE INEIA 
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TOTAL DE CANDIDATOS: 16 

Professor Anos Iniciais Ensino Fundamental - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato 

000551 ELENICE TORTELLI 

000462 ELIZANDRA GRANZOTO BATISTA 

000804 FRANCIELE FAZIONI 

000302 MARCELO GAUDENCIO SALVAGNI 

000584 TAINARA KELLYN MORAES MATIASSO 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 5 

 

Professor Coral Italiano - Habilitado 

Inscrição Candidato 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

Professor Coral Italiano - Não Habilitado 

Inscrição Candidato 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

Professor Danças Urbanas - Habilitado 

Inscrição Candidato 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

Professor Danças Urbanas - Não Habilitado 

Inscrição Candidato 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

Professor de Educação Especial 1-AEE  - HABILITADO 

Inscrição Candidato 

000822 MARIZA RIBEIRO GUIDINI 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

Professor de Educação Especial 1-AEE  - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

Professor de Educação Especial 2-Segundo Professor - HABILITADO 

Inscrição Candidato 

000174 ANA PAULA CASAGRANDE 

000737 ANDRESSA FOGAS DE ALMEIDA ARMANI TOALDO 

000346 CATARINA FERNANDA VALANDRO 

000757 CLARINES FRANCO RODRIGUES 

000261 CLECIANE RIBOLDI DOS SANTOS 

000089 ILIAMARA LORENZON 

000895 JUCIMARA ANA CONRADO DA SILVA 

000643 JULIANE APARECIDA PALUDO 

000506 LEONILDE MOREIRA DE PAULA 

000890 SUZANA HILLMANN DALLE LASTE 
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000739 TERESINHA CLECY MARAFON 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 11 

 

Professor de Educação Especial 2-Segundo Professor - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato 

000857 LAURA JASCUF PAZ 

000284 NEUSA APARECIDA GUGEL 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 2 

 

Professor de Educação Especial 3-Bilíngue-Alfabetização/ Libras-Português / Intérprete de Libras - 

HABILITADO 

Inscrição Candidato 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

Professor de Educação Especial 3-Bilíngue-Alfabetização/ Libras-Português / Intérprete de Libras - NÃO 

HABILITADO 

Inscrição Candidato 

000236 DEBORA MAYARA AMANCIO FERNANDES DE OLIVEIRA 

000734 JOVILDE PERUZZO 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 2 

 

Professor de Educação Física - HABILITADO 

Inscrição Candidato 

000255 IVANETE ELVIRA RISSI ZANCO 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

Professor de Educação Física - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

Professor de Educação Infantil - HABILITADO 

Inscrição Candidato 

000754 ADAIANA FERREIRA ROSA 

000605 ALINE LUNARDI SCARTEZINI 

000926 ANA PAULA KRULIKOVSKI HERMANN 

000887 CAMILA LUCIMARA VIEIRA 

000344 CATARINA FERNANDA VALANDRO 

000262 CLECIANE RIBOLDI DOS SANTOS 

000199 CLEIDE MARIA BRESOLIN SANDINI 

000784 DANIELA DALLAROSA DERVANOSKI 

000168 ELIANE VALSOLER MAIOLI 

000803 ELIZANDRA CECHIN CARNIEL 

000175 IOLANDA MARIA ECHER 

000202 JANICE DA SILVA 

000505 LEONILDE MOREIRA DE PAULA 

000085 LILLIAN DE KACCIA CARVALHO DA SILVA 

000350 MAIANY VICCARI GATTO 

000681 MARGARIDA APARECIDA DE OLIVEIRA TUSSI 

000321 MILENA FIORENTIN 

000818 MONICA DIAS RODRIGUES 
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000495 RAFAELA GRACIANI 

000123 RAQUEL APARECIDA CARPENEDO 

000347 ROSIMAR SALLES DA SILVA 

000491 SANDRA MARA BRUNETTO 

000667 SILVANA SALETE FERENZ 

000026 SIMONE CRISTINA CANCELIER 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 24 

 

Professor de Educação Infantil - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato 

000704 ANELIZE FERNANDA DA ROSA RIGOTTI 

000251 CRISTIANE ARMENIO FAVRETTO 

000152 DAIANE MARTA SOARES DE LIMA 

000461 ELIZANDRA GRANZOTO BATISTA 

000057 EMANOELE SAMARA ZILLI 

000758 FABIANA HOFFMANN 

000698 GISIANE SERRAGLIO 

000039 KAMILA DE OLIVEIRA CORVALAN 

000153 MARCIANE BRUNA BISSESKI 

000916 MARGARETE CORREA PINTO 

000570 NATHALY CRUZ DE AVILA 

000048 PATRÍCIA JOSÉ LUIZ 

000073 TAINARA BATISTELLA 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 13 

 

Professor de Informática - HABILITADO 

Inscrição Candidato 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

Professor de Informática - NÃO HABILITADO 

Inscrição Candidato 

000193 VALERIA DA CAMPO MARAFON 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

Professor Música - Habilitado 

Inscrição Candidato 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

Professor Música - Não Habilitado 

Inscrição Candidato 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

Professor – Artes Cênicas - Habilitado 

Inscrição Candidato 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 
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Professor – Artes Cênicas - Não Habilitado 

Inscrição Candidato 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

Professor – Artes Visuais - Habilitado 

Inscrição Candidato 

000781 GERSON NAZARENO CAVALCANTE NETO 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

Professor – Artes Visuais - Não Habilitado 

Inscrição Candidato 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

Professor – Ballet Clássico - Habilitado 

Inscrição Candidato 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

Professor – Ballet Clássico - Não Habilitado 

Inscrição Candidato 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

Professor – Cultura Afro/ Capoeira - Habilitado 

Inscrição Candidato 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

Professor – Cultura Afro/ Capoeira - Não Habilitado 

Inscrição Candidato 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

Professor – Dança Italiana - Habilitado 

Inscrição Candidato 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

Professor – Dança Italiana - Não Habilitado 

Inscrição Candidato 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 0 

 

O motivo do indeferimento está relacionado a não identificação do pagamento da taxa de inscrição. 

 

Xaxim, 24 de outubro de 2022. 

 

 

EDILSON ANTÔNIO FOLLE  
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Prefeito Municipal 


